
Město Rokytnice v Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na zakázku:

"Sýpka - muzeum Orlických hor - dodávka reliéfní plastické mapy Orlických hor"

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494 379 029, 733722788
E-mail:jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, zjednodušený technický popis:

Předmětem zakázky je dodávka reliéfuí plastické mapy Orlických hor a Bystřických hor o
rozměru 2640 mm x 1420 mm v měřítku 1:30 000 (dále jen ,,mapa"), dle rozsahu uvedeném
v Příloze č. 4.

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH: 250.000,- Kč

Popis dodávky:

Mapa bude osazena na pevné základní desce (například MDF 18mm) - pro bezpečnou
přenosnost a bezproblémové osazení do připraveného soklu ve 2.NP muzea.
Zpracování vrstevnic - z lehkého PVC typu Forex v kombinaci s tvrzeným polystyrenem
Styrodur.
Tmel na dotvarování vrstevnic - na bázi akrylátu nebo polyuretanu.
Základní stříkaná podmalba - akrylát.

Ruční malba terénu ve stylu retro v rozsahu:
l)Města a obce:
Nové Město n.M., Deštné v O.h., Rokytnice v O.h., Orlické Záhoří, Uhřínov, Říčky,
Sedloňov, Pěčín, Javornice, Rychnov n. K., Vamberk Žamberk, Opočno, Třebechovice,
Týniště, Borohrádek,Jaroměř, Smiřice, Česká Ska1ice, Holice, Solnice, Králíky, Kounov,

ový Hrádek, Olešnice v O.h., Náchod, Jaroměř, Kostelec, Bartošovice Mladkov, Klášterec
Duszniky Zdrój, Bystrica Klodzka, Medzilesie, Stronie Šlaskie, Polanica Zdrój, Szcytna

2) Vodní toky: Divoká Orlice, Tichá Orlice, Říčka, Bělá, Zdobnice,Rokytenka, Zlatý potok-
Dědina, Metuje, Labe, Bystrzyca, Nysa Klodzka, Wilczka, Orlica, Czame Bagno, Topielisko,
Bystrzyca Dusznicka

3) Vodní plochy: Rozkoš, Broumar, Dříteč, Pastviny,

4) Horopis:
Orlické hory - Vrchmezí, Panský vrch, Sedloňovský vrch, Velká Deštná, Jelenka, Koruna,



Tetřevec, Zakletý, Anenský vrch, Zemská brána, Adam,
Litický Chlum, Chlum u Opočna, Vrcha, Osičina (u Vojenic), Křivina,
Gory Bystrzyckie -
Wolarz, Biesic, Gora Jagodna, Gora Czerniec,Gora Urwista, Zamkova Kopa,

5) Infrastruktura: veškeré silnice l.a 2.třídy + veškerá železični síť

6) ázvy pohoří: Orlické hory, Góry Bystrzyckie, hranice CHKO Orlické hory

Barevně odlišit plochy lesů, polí a luk.

Finální úprava (vodou omyvatelná, otěru odolná) - 3x nástřik bezbarvým lakem (akrylát /
polyuretan).
Doba zpracování: cca 8-9 týdnů.
Nutné podklady pro zpracování mapy, které si zajišťuje vítězný uchazeč: vrstevnicová mapa
české a polské části mapy v měřítku 1:30000.

3. Ostatní údaje výzvy:

Místo plnění: Sýpka - muzeum Orlických hor, Horská ul. 174 51761 Rokytnice
v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj.
Termín dodávky díla: do 10 týdnů od podpisu smlouvy

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. listopadu 2013 v 14.00 hodin

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: "Sýpka - muzeum
Orlických hor - dodávka reliéfní plastické mapy Orlických hor - NEOTEVÍRAT"
Na obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání
nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Profesní kvalifikační předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku
zapsán.

Základní kvalifikační předpoklady
Čestné prohlášení (prohlášení na vše), toto prohlášení je součást výzvy jako Příloha č. 2 a
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele jako Příloha
č. 3 a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče

Technické kvalifikační předpoklady

Technické kvalifikační předpoklady - uchazeč musí doložit (buď formou čestného prohlášení,
nebo osvědčením od zadavatele) realizaci nejméně jedné obdobné referenční zakázky



(obdobnou zakázkou se rozwní dodávka jednoho plastického modelu pro expoziční účely -
muzea, výstavy apod. v hodnotě minimálně 50.000,- Kč bez DPH). Zadavatel si vyhrazuje
právo uváděné reference ověřit

6. Požadavky na zpracování nabídky:

- identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)

- vyplněný krycí list nabídky a čestné prohlášení
- soupis dodávek včetně ocenění
- oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy
- prokázání kvalifikačních předpokladů
- nabídka bude podána v českém jazyce.

Nabídka musí obsahovat vizualizaci či videozáznam nabízených animací

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:

a) nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa plnění a
dalších vedlejších nákladů v celkovém členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do
celkového dokončení díla. Celková cena bude doložena rozpočtem dle soupisu prací.
b) uchazeč je povinen vyplnit Přílohu č. 1 - Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu
nabídky. Taktéž musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.
c) uchazeč doloží soupis dodávek včetně ocenění
d) uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat
veškerá ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno,
že předmět smlouvy je dodáván pro projekt s názvem "Sýpka - muzeum Orlických hor -
dodávka reliéfní plastické mapy Orlických hor", číslo projektu CZ. 1.13/3. 1.00114.00800
ROP NUTS II Severovýchod. Předmět zakázky je dodáván jako nezpůsobilý výdaj projektu a
není hrazen z dotace poskytnuté ROP NUTS II Severovýchod.
Dále ve smlouvě musí být uvedeno, že dodavatel je povinen a zavázán dle Zákona o finanční
kontrole (§ 2., písmo e) zákona Č. 320/2001 Sb. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám
(a to nejen pracovníkům Úřadu RR, MMR, ale i Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy o
poskytnutí dotace, a to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.

8. Platební podmínky:

Po ukončení všech prací bude předán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
podepsaný oběma smluvními stranami. Splatnost faktury za dodání díla je 14 dnů po převzetí
díla. V průběhu dodání předmětu zakázky lze uplatnit jednu dílčí fakturaci nepřevyšující 30%
z celkové ceny díla po odsouhlasení množství provedené práce zkontrolované zadavatelem.

9. Technické podmínky:

a) české technické normy přejímající technické normy nebo jiné národní technické normy
přejímající evropské normy,
b) evropská technická schválení,



c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy
Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstník:u Evropské unie

10. Údaje o hodnotících kritériích:

Hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je:

Cena dodávky bez DPH 100 %

11. Práva zadavatele:

- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení této
výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a upřesnit její konečné znění
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich
doručením
- zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly realizovány
- předložené nabídky zadavatel nevrací

12. Dodatečné informace ke zpracování nabídek:

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na
adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3
dnů od převzetí žádosti o informaci a nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy uchazečů.
Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz v
sekci veřejné zakázky.

Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových
stránkách www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky.

MĚSTO
Rokytnlce v Or l h

51761 p. Rokytnlce v Orl h.
okr. Rychnov n Kn 10

V Rokytnici v Orlických horách dne 6. 11. 2013

11 Petr Hudousek
starosta města

Přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písmo a),b ),c),d),e ),f),g),h),i)j) a k)
3. Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele
4. Plastická mapa - rozsah předmětné dodávky


